
                    UAB " Molėtų šiluma" įm. kodas 167610175
(įstaigos, organizacijos pavadinimas)

         SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMŲ 
                     PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMO SĄRAŠAS

          2019 metai III ketv.

Prekių pavadinimas Tiekėjo pavadinimas Pirkimo būdas

1. Paslauga Varžų matavimo darbai 2019 07 04 UAB " PROMONTAS" PRM20190054 513,04 Apklausa raštu
2. Paslauga Lietaus nuotekų tyrimas 2019 07 09 UAB " EKOMETRIJA" EKO19 Nr. 0946 63,08 Apklausa raštu
3. Paslauga Padangos remontas 2019 07 10 UAB " OVIGRETA" OVO Nr. 5963 10,00 Apklausa žodžiu

4. Paslauga Kilimėlių nuoma 2019 07 17 LINDSTROM UAB AAA NR. 1653104 18,20 Apklausa raštu
5. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2019 07 19 UAB " Gaschema" DAS025638 7,02 Apklausa žodžiu
6. Paslauga Paieška duomenų bazėje 2019 07 24 VĮ Registrų centras RC Nr. 8173190 2,90 Apklausa žodžiu
7. Paslauga Apsauginių priemonių band. 2019 07 29 UAB " TETAS" TET Nr. 000120 140,36 Apklausa žodžiu
8. Prekės Puokštė 2019 07 29 Kučejevienės įm. " Svajonė" VAI Nr. 00427 9,00 Apklausa žodžiu
9. Paslauga BDAR paslaugos 2019 07 30 Advokatų bendrija APB Protego SKP Nr. 1989 96,80 Apklausa raštu
10. Paslauga Komp. programos priežiūra 2019 07 30 A. Sutkauskio įmonė ASF Nr. 001818 100,00 Apklausa raštu
11. Prekės Geriamas vanduo 2019 07 30 UAB " Gelsva" VAA Nr. 923243 60,46 Apklausa raštu
12. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 07 30 UAB " Perlo paslaugos" PP Nr. 093182 127,40 Apklausa raštu
13. Paslauga Programų aptarnavimo moke 2019 07 30 UAB Labbis LBB Nr. 0018710 87,60 Apklausa raštu
14. Paslauga "E . sąskaitos pateikimą 2019 07 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 8187975 0,28 Apklausa žodžiu
15. Paslauga Objektų apsauga 2019 07 31 UAB " Ekskomisarų biuras" EBV9068710 26,63 Apklausa raštu
16. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2019 07 31 UAB Axioma servisas" AXSS1904250 217,80 Apklausa raštu
17. Paslauga Interneto mokestis 2019 07 31 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20190250 35,04 Apklausa raštu
18. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 07 31 AB Lietuvos paštas 1907002325 123,00 Apklausa raštu
19. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 07 31 UAB Elektroninių mokėjimų agentūr EMA1560 2,36 Apklausa raštu
20. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 07 31 UAB " Viena sąskaita" SER19_1303 4,09 Apklausa raštu
21. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2019 07 31 UAB " Gaschema" GPS022079 7,02 Apklausa žodžiu
22. Paslauga Meteorologinės reikšmės 2019 07 31 Hidrometereologijos tarnyba LHM Nr. 0028906 13,59 Apklausa raštu
23. Paslauga Atliekų tvarkymas 2019 07 31 UAB " Molėtų švara" SMJ1010639 41,11 Apklausa raštu

Eil. 
Nr.

Pirkimo 
pavadinimas

Saskaitos 
fakrūros 

data

Sutarties /PVM 
saskaitos - 

faktūros  Nr. 

Sutarties/ 
PVM 

sąskaitos - 
faktūros 
suma su 

PVM



24. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 07 31 SOLLO, UAB SOL1903597 28,64 Apklausa raštu
25. Paslauga Mobiliojo ryšio paslaugos 2019 07 31 Telia Lietuva AB JUP Nr. 20289553 1,42 Apklausa raštu
26. Paslauga Telekominikacinės paslaugo 2019 07 31 UAB " CSC TELECOM" CSC Nr. 1907069 17,45 Apklausa raštu
27. Prekės Guoliai 2019 07 31 UAB " Guoliai ir įrankiai" GI Nr.11079 9,00 Apklausa žodžiu
28. Prekės Plieno strypas 12 mm 2019 07 31 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr.532 7,30 Apklausa žodžiu
29. Prekės Kampuotis 2019 07 31 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr.534 32,00 Apklausa raštu
30. Prekės Įv. prekės 2019 07 31 Molėtų RVK IND Nr. 5650787 34,97 Apklausa raštu
31. Prekės Benzinas, dyzelis 2019 07 31 UAB " FLEET UNION" FN10-0213204 223,54 Apklausa raštu
32. Prekės Įv. prekės 2019 07 31 UAB " DAUNIŠKIO PREKYBA" DMP007299 25,90 Apklausa žodžiu
33. Prekės Įv. prekės 2019 07 31 UAB " Molėtų agrotiekimas" AGR Nr.5240 135,15 Apklausa raštu
34. Paslauga Nario mokestis 2019 08 02 LŠTA Nr. 125 316,00 Apklausa žodžiu
35. Paslauga Radionuklidų nustatymas 2019 08 12 Radiacinės saugos centras Nr.19/08-41 13,29 Apklausa žodžiu
36. Paslauga Kilimėlių nuoma 2019 08 13 LINDSTROM UAB AAA NR. 1663834 18,20 Apklausa raštu
37. Paslauga Bonus programos mokestis 2019 08 14 UAB Labbis LBB Nr. 0018907 420,52 Apklausa raštu
38. Paslauga Labbis programos mokestis 2019 08 15 UAB Labbis LBB Nr.0018906 1009,27 Apklausa raštu
39. Prekės Operatyviniai žurnalai 2019 08 16 E. Rivkinos įmonė DSPK Nr. 000661 21,40 Apklausa žodžiu
40. Paslauga Taršos šaltinių monitoringas 2019 08 19 UAB " EKOMETRIJA" EKO19 Nr. 1093 87,60 Apklausa raštu
41. Paslauga Lietaus nuotekų tyrimas 2019 08 22 UAB " EKOMETRIJA" EKO19 Nr. 1157 63,08 Apklausa raštu
42. Prekės Pašto ženklai 2019 08 28 AB Lietuvos paštas 196055 26,30 Apklausa žodžiu
43. Paslauga Komp. programos priežiūra 2019 08 28 A. Sutkauskio įmonė ASF Nr. 001822 100,00 Apklausa raštu
44. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2019 08 28 UAB " Gaschema" GAS026968 7,02 Apklausa žodžiu
45. Paslauga Vykdymo išlaidos 2019 08 28 Antstolė N. Viešchnickienė AK Nr. 3326 111,30 Apklausa žodžiu
46. Prekės Buhalterinės apskaitos serve 2019 08 28 UAB " Skaitmenininės paslaugos" 2019000163 596,91 Apklausa žodžiu
47. Prekės Geriamas vanduo 2019 08 30 UAB " Gelsva" VAA Nr. 929337 52,02 Apklausa raštu
48. Paslauga Interneto mokestis 2019 08 30 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20190305 35,04 Apklausa raštu
49. Paslauga Objektų apsauga 2019 08 30 UAB " Ekskomisarų biuras" EBV9078923 26,63 Apklausa raštu
50. Paslauga Atliekų tvarkymas 2019 08 30 UAB " Molėtų švara" SMJ1010984 41,11 Apklausa raštu
51. Paslauga BDAR paslaugos 2019 08 30 Advokatų bendrija APB Protego SKP Nr. 2049 96,80 Apklausa raštu
52. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2019 08 30 UAB " Axioma servisas" AXSS1904778 48,40 Apklausa raštu
53. Paslauga DPD siuntos 2019 08 30 DPD Lietuva UAB 1687392 4,76 Apklausa žodžiu
54. Paslauga Automašinos TA 2019 08 30 UAB " Utenos techninių apž. centra 17227 14,48 Apklausa žodžiu
55. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 08 31 UAB " Perlas Finance" PP Nr. 094405 119,70 Apklausa raštu
56. Paslauga Programų aptarnavimo moke 2019 08 31 UAB Labbis LBB Nr. 0018998 87,60 Apklausa raštu
57. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 08 31 AB Lietuvos paštas 1908002074 118,80 Apklausa raštu
58. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 08 31 UAB " Viena sąskaita" SER19_1502 3,92 Apklausa raštu



59. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 08 31 UAB Elektroninių mokėjimų agentūr EMA1644 2,54 Apklausa raštu
60. Paslauga Už prekybą biržoje 2019 08 31 BALTPOOL UAB BPB-M005695 87,30 Apklausa raštu
61. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 08 31 SOLLO, UAB SOL1904652 28,80 Apklausa raštu
62. Paslauga " E sąskaitos" pateikimą 2019 08 31 VĮ Registrų centras RC Nr.8306772 0,56 Apklausa žodžiu
63. Paslauga Meteorologinės reikšmės 2019 08 31 Hidrometereologijos tarnyba LHM Nr, 0029089 13,59 Apklausa raštu
64. Paslauga Mobiliojo ryšio paslaugos 2019 08 31 Telia Lietuva AB 2029441510 0,86 Apklausa raštu
65. Paslauga Telekominikacinės paslaugo 2019 08 31 UAB " CSC TELECOM" CSC Nr. 1908068 17,94 Apklausa raštu
66. Prekės Įv. prekės 2019 08 31 UAB " URKIS" URK Nr. 2018576 96,00 Apklausa žodžiu
67. Prekės Keramikinio pluošto popieriu 2019 08 31 UAB " Plastena" PLA678094 20,95 Apklausa žodžiu
68. Prekės Gaisrinė žarna , švirkštas 2019 08 31 UAB "BUDRUD SAKALAS" BSA1017016 184,40 Apklausa žodžiu
69. Prekės Marisol 2019 08 31 UAB "LAJANA" Nr.02783 188,76 Apklausa žodžiu
70. Prekės Peilis;velenas 2019 08 31 UAB " Įrankių sala" Nr.IS03210 66,00 Apklausa žodžiu
71. Prekės Įv. prekės 2019 08 31 Molėtų RVK IND Nr. 5650816 57,60 Apklausa raštu
72. Prekės Dvigubo pjovimo mediena 2019 08 31 UAB " TIGMIS" TIG Nr. 07679 26,98 Apklausa žodžiu
73. Prekės Akum. suktuvas 2019 08 31 UAB RAVESA RAV Nr. 18529 169,00 Apklausa raštu
74. Prekės Benzinas, dyzelis 2019 08 31 UAB " FLEET UNION" FN10-0221761 250,48 Apklausa raštu
75. Prekės Kabelio antgaliai 2019 09 02 J. Misiūno įmonė ABD Nr. 767 73,08 Apklausa žodžiu
76. Paslauga Automašinos TA 2019 09 04 UAB " Utenos techninių apž. centra MOL Nr. 017261 5,21 Apklausa žodžiu
77. Paslauga Manometrų ETK patikra 2019 09 05 UAB "VILMESA" MESNr. 3824 83,97 Apklausa raštu
78. Paslauga Automašinos remontas 2019 09 09 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV0325 129,00 Apklausa žodžiu
79. Paslauga Kilimėlių nuoma 2019 09 10 LINDSTROM UAB AAA 1674744 18,20 Apklausa raštu
80. Paslauga Įmonės turto draudimas 2019 09 12 ADB"Gjensidige" Nr. 3008242 468,24 Apklausa raštu
81. Paslauga Termometrų patikra 2019 09 12 UAB"VILMESA" MESNr. 3835 223,85 Apklausa raštu
82. Paslauga VŠK vidaus apžiūra 2019 09 13 UAB " Kiwa inspekta" NR. 0044621 742,94 Apklausa žodžiu
83. Paslauga Gaisro grsinimo priem. patik 2019 09 17 UAB " BUDRUS SAKALAS" BSA 0017101 95,31 Apklausa žodžiu
84. Paslauga "HX sidabrinis mokestis" 2019 09 23 Telia Lietuva AB HSP444106 29,44 Apklausa žodžiu
85. Paslauga Komp. programos priežiūra 2019 09 24 A. Sutkauskio įmonė ASF Nr. 001826 100,00 Apklausa raštu
86. Paslauga Autobokštelio nuoma 2019 09 25 UAB " Molėtų švara" ŠVA Nr. 13619 62,90 Apklausa žodžiu
87. Prekės Spausdintuvų kasetės 2019 09 25 M. Reišys MR Nr. 03567 193,85 Apklausa žodžiu
88. Prekės Kompiut, klavetūra, pelė 2019 09 26 UAB " Skairmeninės paslaugos" SP2019188 131,60 Apklausa raštu
89. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2019 09 26 UAB " Gaschema" Nr. GAS027986 7,02 Apklausa žodžiu
90. Prekės Toneris juodas 2019 09 30 UAB " Rikonetas" RIK Nr. 191357 96,80 Apklausa žodžiu
91. Paslauga Šiluminės kameros remontas 2019 09 30 Stasys Žvinys 1426290 60,00 Apklausa raštu
92. Paslauga Transporto paslaugos 2019 09 30 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 00760 189,85 Apklausa raštu
93. Paslauga Objektų apsauga 2019 09 30 UAB " Ekskomisarų biuras" EBV9079531 26,63 Apklausa raštu



94. Paslauga Programų aptarnavimo moke 2019 09 30 UAB Labbis LBB Nr. 0019369 87,60 Apklausa raštu
95. Paslauga Interneto mokestis 2019 09 30 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV0353 35,04 Apklausa raštu
96. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 09 30 UAB " Perlas Finance" PP Nr. 095653 118,30 Apklausa raštu
97. Paslauga Už prekybą biržoje 2019 09,30 BALTPOOL UAB BPB-M005790 44,29 Apklausa žodžiu
98. Prekės Geriamas vanduo 2019 09 30 UAB " Gelsva" VAA Nr. 935384 52,02 Apklausa raštu
99. Paslauga Meteorologinės reikšmės 2019 09 30 Hidrometereologijos tarnyba LHM Nr. 0029293 13,59 Apklausa raštu
100. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 09 30 UAB Elektroninių mokėjimų agentūr 1737 1,82 Apklausa raštu
101. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 09 30 UAB " Viena sąskaita" SER19_1701 4,85 Apklausa raštu
102. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 09 30 AB Lietuvos paštas 1909002576 126,00 Apklausa raštu
103. Paslauga ATL paraiškos vertinimas 2019 09 30 UAB DNV-GL 11038 1185,08 Apklausa raštu
104. Paslauga " E sąskaitos" pateikimą 2019 09 30 VĮ Registrų centras RC Nr. 8420167 0,28 Apklausa raštu
105. Paslauga Už įmokų surinkimą 2019 09 30 SOLLO, UAB SOLNr. 1905744 32,00 Apklausa raštu
106. Paslauga Mobiliojo ryšio paslaugos 2019 09 30 Telia Lietuva AB 2029925450 0,29 Apklausa raštu
107. Paslauga Telekominikacinės paslaugo 2019 09 30 UAB " CSC TELECOM" CSC Nr. 1909067 22,04 Apklausa raštu
108. Paslauga Atliekų tvarkymas 2019 09 30 UAB " Molėtų švara" SMJ1011397 41,11 Apklausa raštu
109. Paslauga BDAR paslaugos 2019 09 30 Advokatų bendrija APB Protego SKP Nr. 2108 96,80 Apklausa raštu
110. Paslauga Visuminės drėgmės tyrimas 2019 09 30 UAB " Axioma servisas" 1905360 48,40 Apklausa raštu
111. Darbai Šilumos tinklų Amatų g. rem. 2019 09 30 UAB " Ligaja" LIU 2019165 41968,31 Apklausa raštu
112. Prekės Veržlės, lemputės 2019 09 30 Alvydas Ražanskas ARA Nr. 0543 14,19 Apklausa žodžiu
113. Prekės Radiatoriaus tarpinė, bakelis 2019 09 30 UAB GROVILIS GOM13763 139,00 Apklausa žodžiu
114. Prekės Pritvirtinami ventiliai 2019 09 30 UAB"Navalita" NAV Nr, 4896 94,38 Apklausa raštu
115. Prekės Pritvirtinami ventiliai 2019 09 30 UAB"Navalita" NAV Nr, 4904 41,14 Apklausa žodžiu
116. Prekės Medvilniniai rankšluoščiai 2019 09 30 UAB " NOSTRA" PS19/2060 49,90 Apklausa žodžiu
117. Prekės Vandens-dujų vamzdys 2019 09 30 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX 5515 10,80 Apklausa žodžiu
118. Prekės Vandens-dujų vamzdys 2019 09 30 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX 5518 4,50 Apklausa žodžiu
119. Prekės Druska 2019 09 30 UAB " FILTER" FIL Nr. 30164 27,23 Apklausa žodžiu
120. Prekės Įv. prekės 2019 09 30 UAB " DAUNIŠKIO PREKYBA" DPM008050 41,10 Apklausa žodžiu
121. Prekės Įv. prekės 2019 09 30 Molėtų RVK IND Nr. 5650859 77,66 Apklausa raštu
122. Prekės Benzinas, dyzelis 2019 09 30 UAB " FLEET UNION" FN10_ 0227627 212,31 Apklausa raštu
123. Prekės Įv. prekės 2019 09 30 UAB " Molėtų agrotiekimas" AGR Nr.5494 72,78 Apklausa raštu
124. Prekės Įv. prekės 2019 09 30 Molėtų RVK IND Nr. 5774008 132,00 Apklausa raštu
125. Prekės Įv. prekės 2019 09 30 UAB " URKIS" URK Nr. 2018677 60,10 Apklausa žodžiu
126. Prekės Pritvirtinami ventiliai 2019 09 30 UAB "Navalita" NAV Nr. 4909 60,50 Apklausa žodžiu
127. Prekės Pritvirtinami ventiliai 2019 09 30 UAB "Navalita" NAV Nr. 4907 60,50 Apklausa žodžiu

54587,86


	II ketv.

